
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie zniesienia Zespołu do Spraw Zapewnienia Interoperacyjności krajowego zbioru rejestrów, 

ewidencji i wykazu w sprawach cudzoziemców z Systemem Obsługi Cudzoziemców  

Centralnej Bazy Danych Straży Granicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół do Spraw Zapewnienia Interoperacyjności krajowego zbioru rejestrów, ewidencji 

i wykazu w sprawach cudzoziemców z Systemem Obsługi Cudzoziemców Centralnej Bazy Danych Straży 

Granicznej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu do Spraw Zapewnienia Interoperacyjności krajowego zbioru rejestrów, ewidencji i wykazu 

w sprawach cudzoziemców z Systemem Obsługi Cudzoziemców Centralnej Bazy Danych Straży Granicznej 

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 11). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 8




